СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.09.2019                                                                                                              № 175

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 22.09.2017 № 68»

В соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования Октябрьское Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района решил:
1. Внести  в приложение   к решению Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 22.09.2017 № 68  «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в программу «Формирование современной городской среды муниципального образования Октябрьское Вязниковского района на 2018-2022 годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования в программу «Формирование современной городской среды муниципального образования Октябрьское Вязниковского района на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к решению Совета народных депутатов изложить в редакции согласно приложению.
2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                             Е.В. Монакова

Приложение
к решению Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 03.09.2019 № 175

Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от

Состав общественной комиссии по обеспечению реализации программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Октябрьское Вязниковского района на 2018-2022 годы»

	ПОЗДЕЕВА
Анастасия Сергеевна
	Заместитель главы администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, председатель Комиссии (по согласованию)

	ЦЕГЛОВА
Людмила Валерьяновна
	Заведующий отделом делопроизводства, кадровой работы и информации администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	КАЗАКОВ
Андрей Владимирович
	Специалист администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, секретарь Комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	МОНАКОВА
Елена Викторовна
	Заведующий МБДОУ «Детский сад «Лучик»

	КИСЛОВА
Людмила Фроловна
	Председатель домового комитета дома № 4 по улице Клубная поселка Октябрьский Вязниковского района (по согласованию)